BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMBMĐT_12

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐẠI VIỆT SÀI GÒN	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	CƠ SỞ CẦN THƠ

ĐƠN XIN PHÉP VẮNG THI

               Kính gửi: - Phòng Đào tạo & CTHSSV;
                                   - Phòng Kế hoạch Tài Chính;
                  - Khoa………………………

Tôi tên là: 	 Ngày sinh: 	 MSSV:
Lớp: 	 Ngành: 	 Khoa:
Khóa học: 	Hệ: 	Cơ sở:
Điện thoại:
Tôi làm đơn này xin Nhà trường cho phép tôi vắng thi các môn sau:
	TT
	Học phần
	Ngày thi
	Giờ thi
	Lần thi

Lý do:

Tôi cam đoan nội dung trong đơn là đúng sự thật. Nếu sai, tôi sẽ chịu mọi hình thức kỷ luật của Nhà trường.
Kính mong được sự chấp thuận của Nhà trường. Tôi xin chân thành cảm ơn!
Đính kèm:		     Tp Cần Thơ, ngày … tháng … năm ………
		NGƯỜI LÀM ĐƠN

	        PHÒNG ĐÀO TẠO&CTHSSV            PHÒNG KH - TC        KHOA...................